
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 28. augustā     

Nr.370 

        (Protokols Nr. 20, 56.§) 

 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, kurā ir noteikts, ka 

tikai domes kompetencē ir noteikt domes priekšsēdētāja atlīdzību, kā arī citus algotus amatus domē 

un atlīdzību par tiem, Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  

3.panta ceturto daļu, kurā ir noteikts kādus ar papildu atlīdzību saistītus pasākumus amatpersonām 

(darbiniekiem) pašvaldība var paredzēt iekšējos normatīvajos aktos tai piešķirto finanšu līdzekļu 

ietvaros, 7.panta ceturto daļu, kurā ir teikts, ka valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu 

(darbinieku) amatu saimes un to līmeņus sadala mēnešalgu grupās (zemākajā mēnešalgu grupā ir 

amati, kuru pildītāji veic fizisku darbu, bet augstākajās mēnešalgu grupās — vadītāju amati), ņemot 

vērā amatā veicamo pienākumu sarežģītību, atbildību, vadības funkcijas un amata pienākumu 

izpildei nepieciešamo izglītību un profesionālo pieredzi, Balvu novada domes 2024.gada 23.maija 

saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 13.punktu, 2025.gada 

21.augusta Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

Izdarīt ar Balvu novada domes 2023.gada 28.decembra lēmumu “Par Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 

51.§) apstiprinātajā Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumā 

šādus grozījumus: 

1. aizstāt nolikuma tekstā vārdus "domes priekšsēdētāja vietnieks" (attiecīgā locījumā) ar 

vārdiem "domes priekšsēdētāja vietnieki" (attiecīgajā locījumā); 

2. izteikt 9.3.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“9.3. maksimālais stundu skaits, par kurām deputāts var saņemt atlīdzību ir 40 stundas 

mēnesī (neskaitot darbu komiteju sēdēs, kurās deputāts ieņem attiecīgās komitejas 

locekļa amatu, un domes sēdēs).”; 

3. aizstāt 10.1.apakšpunktā vārdus “sēžu protokola vadītājs” ar vārdiem “personāla 

speciālists”; 

4. aizstāt 11.punktā vārdu “vietnieks” ar vārdu “vietnieki”; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. papildināt 12.1. un 13.1.apakšpunktu aiz vārda “sekretāram” ar tekstu ”(izņemot 

darbiniekus, kas sekretāra pienākumus pilda saskaņā ar amata aprakstu vai 

izpilddirektora rīkojumu)”; 

6. aizstāt 24.punktā vārdus “priekšsēdētāja vietnieks” ar vārdiem “priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības, uzņēmējdarbības un teritorijas attīstības jautājumos (priekšsēdētāja 

vietnieka tautsaimniecības, uzņēmējdarbības un teritorijas attīstības jautājumos 

prombūtnes laikā - domes priekšsēdētāja vietnieks sociālās, izglītības, kultūras un 

sporta attīstības jautājumos)”; 

7. aizstāt 34.punktā vārdus “kurš beidzis” ar vārdiem “kuri beiguši’; 

8. izteikt 51.punktu šādā redakcijā: 

“51. Pašvaldības iestādes vadītājam atlīdzība tiek veikta no attiecīgās iestādes finanšu 

līdzekļiem.”; 

9. papildināt IX nodaļu “Pabalsti” ar 58.1 punktu šādā redakcijā: 

“58.1 darbiniekam, izbeidzot darba tiesiskās attiecības pēc savstarpējas vienošanās, 

aizejot pensijā sešu mēnešu laikā pēc pensijas vecuma iestāšanās, izmaksā atlaišanas 

pabalstu viena mēneša vidējās izpeļņas apmērā.”; 

10. papildināt 4.pielikumu ar 25.punktu šādā redakcijā: 

 

25. 
Daudzfunkcionālais sociālo 

pakalpojumu centrs 

Administratīvā vadība, 

Administratīvā vadība 

pašvaldību iestādēs 

1.2 I 12 1 

 

11. izteikt 1.pielikumu šādā redakcijā: 
 

 

  

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“1. PIELIKUMS  

Balvu novada pašvaldības  

Amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikumam 

 

Balvu novada domes deputāta atskaite par nostrādātajām stundām  
 

Vārds, uzvārds: amats:  

 
Nr. 

p. 

k. 

 

Veiktie darbi 
Gads  202___      Mēnesis  ____________ Darba 

stundas 

Piezīmes 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31   

1. Domes sēdes/sēžu 

apmeklējums 

                                 

2. Komiteju sēžu 

apmeklējums 

                                 

3. Domes sēdes/sēžu 

un komiteju 

materiālu 

izskatīšana 

                               

 

 

4. Aktuālo jautājumu 

risināšana 

pašvaldības 

iestādēs, 

nevalstiskās 

organizācijās, 

uzņēmumos 

                                 

5. Iedzīvotāju 

pieņemšana un 

tikšanās ar 

iedzīvotājiem 

                                 

6. Iedzīvotāju sūdzību 

un iesniegumu 

izskatīšana 

                                 

7. Citi ar deputāta 

pienākumu 

pildīšanu saistīti 

darbi 

                                 

 

 

  

 

                           KOPĀ   

1.-2.ailē – stundu skaits pēc faktiskā sēžu apmeklējuma 

3.- 7.ailē – kopējais maksimālais stundu skaits 40 stundas mēnesī 

 

Darba laika uzskaites tabele sastādīta 

Datums___________________ 

Paraksts  ________________________.“ 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


